
MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE LA PECHE

DIRECTION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT
ET DE LA RECHERCHE

Sous-direction des établissements et de la politique contractuelle

Bureau des emplois, du recrutement et de la formation initiale des
personnels de l’enseignement technique

Dossier suivi par : Yves SCHENFEIGEL
Tél. : 01.49.55.51.75
Mel : yves.schenfeigel@agriculture.gouv.fr
Fax : 01.49.55.52.25
Adresse : 1 ter, avenue de Lowendal
75700 PARIS 07 SP

NOTE DE SERVICE
DGER/SDEPC/N2008-2058

Date: 30 avril 2008

Nombre d'annexe : 0

Objet : Liste des candidats admis à la liste d’aptitude de directeurs d’exploitation agricole ou
atelier technologique – Rentrée scolaire 2009.

Mots-cles : Liste d’aptitude, fonctions de direction  exploitation, atelier technologique –
rentrée scolaire 2009.

Destinataires

Pour exécution :

Mesdames, Messieurs les Directeurs Régionaux de
l’Agriculture et de la Forêt - Les Directeurs de l’Agriculture
et de la Forêt
Mesdames, Messieurs les Chefs des Services Régionaux
de la Formation et du Développement - Les Chefs des
Services de la Formation et du Développement
Madame, Messieurs les Directeurs des Etablissements de
l’Enseignement Supérieur
Mesdames, Messieurs les Directeurs des Etablissements
Publics Locaux d’Enseignement et de Formation
Professionnelle Agricole
Monsieur le Doyen de l’inspection de l’Enseignement
agricole

Pour information :

Monsieur le Secrétaire Général.
Monsieur le Délégué aux Mobilités et aux
Carrières.
Monsieur le Vice-Président du CGAAER

OBSERVATIONS :
CETTE NOTE DE SERVICE EST DIFFUSEE INTEGRALEMENT SUR INTERNET

www.chlorofil.fr et NOCIA



Le Ministre de l’agriculture et de la pêche

VU  l’article R 811- 47 du code rural ;

VU la note de service DGER/SDEPC/N2006-2144 du 3 décembre 2007 concernant
l’inscription au titre de la rentrée scolaire 2009 sur la liste d’aptitude de directeurs
d’exploitation agricole ou atelier technologique – Rentrée scolaire 2009,

DECIDE

Article 1er : Les candidats dont les noms suivent sont déclarés admis à la liste d’aptitude de
directeurs d’exploitation agricole ou atelier technologique – Rentrée scolaire 2009,

BOUEY Marie-Laure LEGTA SEES
BRUN Michel LPA MIRANDE
CHORGNON Pascal LEGTA ROANNE-CHERVE
FRUCHART Anne LPA SAINT FLOUR
GUYOT Michel CFPPA CHATEAUFARINE BESANÇON
LESCOULIE Laurent LEGTA BOURCEFRANC
LESERVOISIER David LEGTA LA ROCHE SUR YON
LOUISY Bruno LPA FAYL BILLOT
MALPEL Laurence CFPPA AURILLAC
MANCOIS Aurélie LPA AMBOISE
RENAUDIN Thomas LEGTA CHARTRES « LA SAUSSAYE »
ROUSIERE Jean-Paul CFA DE SEES
TERRAZ Eric LPA CONTAMINE-SUR-ARVE
TROUCHE Pascal LEGTA CARCASSONNE « CHARLEMAGNE »
VANNESSON Laétitia LEGTA CREZANCY

Pour le Ministre de l’agriculture et de la pêche
Et par délégation

Le Directeur général de l’enseignement
Et de la Recherche

Jean-Louis BUËR


	NOTE DE SERVICE
	Liste

